גרינברגר

המאשימה

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד זהר גיאת

מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

-נגד-

הנאשם

יוסף רובל

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל עירוני

הכרעת-דין

השופט הבכיר, צבי סגל - אב"ד:

פתח ואחרית דבר

בפתח הדברים אציין, כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, כי החלטנו לזכות את הנאשם מחמת הספק מהעבירות המיוחסות לו.

האישום

1. כתב האישום שהוגש נגד הנאשם מייחס לו עבירה של ניסיון לאינוס, לפי סעיף 345(א)(1), בצוותא עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); מספר עבירות של מעשים מגונים תוך שימוש בכח, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, וכן עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי הנתען בכתב האישום, ביום 18.1.13, בסמוך לשעה 02:00, ישבה מ', ילידת 1989 (להלן:

"המתלוננת", על ספסל בגן הציבורי ברח' סביון בבית שמש, ביחד עם ידידה פ' (להלן "פ").

גם בעניין זה לא מצאתי סיבה שלא ליתן אמון בעדותו. חיזוק לעדותו של רס"ל לביאב נמצא, כאמור, גם בהודעתה של גב' רובל במשטרה. אמנם, בעדותה בבית המשפט היא מסרה כי הנאשם כן היה בבית בשעת החיפוש, אך מצאתי להעדיף במקרה זה את גרסתה בהודעתה במשטרה על פני עדותה לפנינו, זאת בגדר הוראות סעיף 10א לפקודת הראיות, [נוסח חדש], התשל"א-1971, ומן הטעמים שיפורטו להלן.

בהודעתה במשטרה מסרה גב' רובל כי הנאשם לא היה באותה עת בבית והוסיפה כי מסרה זאת לשוטר:
"רוצים יוסף. לא היה בבית. אמרתי להם שהוא לא בבית, שיחפשו אותו" (ת/16, ש' 1-3). בהמשך נשאלה גב'
רובל האם היא בטוחה בדבריה, וחזרה על תשובתה: "לא היה בבית" (ש, ש' 4-5).

השופט בן-ציון גרינברגר:

אני מסכים לתוצאה אליה הגיעו חבריי הנכבדים, כי יש לזכות את הנאשם מחמת הספק, מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

הוחלט, אפוא, לזכות את הנאשם מחמת הספק כאמור בסעיף 79 להכרעת דינו של אב"ד, השופט צבי סגל.

ניתנה היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוח הנאשם.